An hec sit
an exi
an. h. i. c.
an. h. i. c.
an. h. i. c.

Abapino.

spali et dicit

de confirm
tionis et crismatis
sacramentis.

An aut tempore
interdicti possit
dari eucharistia pro pe
dicis per

de eucha
ristia istis.

An dantur
corpus christi

An laicis
et clericis non
interdictis
datur eucharistia

pōt in ea audire diuina nisi auditione diuino sit specialiter phibitus. Et sic intelligo p̄dictuz. c. p̄feti q̄d copulatiue pōit illa ad dubiū tollēdū. De illo autē qui est de populo interdicto uel etiam loco interdicto et nō dedit causam interdicto mibi non est dubiū q̄ pōt igre di ecclesiaz et ibi stare et orare tempore quo diuina in ea nō celebrant ar. de sen. excō. c. vlti. §. illis etiā li. vj. De tercio mēbro. f. a quo ecclesiasticū interdictū ualeat promulgari dicit q̄ q̄nqz interdictū fert a iure: quādoqz ab homine: et tunc q̄nqz ab ordinario: q̄nqz a delegato uel subdelegato a iure: quādoqz specialiter in personā ut i casibus allegatis. §. membro proximo. v. redeo ad propositū in p̄ri. q̄nqz specialiter i ecclesiam uel i casibus quos dixi. §. in membro proximo. v. alio modo interdictum: Q̄nqz p̄fert interdictū generale a iure. interdum in uniuersitatē uel collegiū. Unde si collegiū uel uniuersitas ciuitatis uel loci cogit ecclesias uel ecclesiasticas personas soluere pedagia guida gia uel ab ipsis ecclesijs uel personis ecclesiasticis exigit uel extorquet pro p̄prijis reb⁹ quas nō cā negotiationis deferunt hoc ipso sunt interdicti de cens. si. q̄z li. vj. Tamē iste casus nō ē receptus. neqz reseruat. lz postea statutū fu erit penas predictas et alias cōtra non parētes debere p locoꝝ diocesanos publicari. e. ti. presenti. Itē a iure interdicta est uniuersitas que domos locauerit. uel p̄ductas habere permisit alieniginis vsurarijs i terra sua ad exercendum fenus de vsuris. c. j. li. vj. Item interdicta est a iure uniuersitas que represalias cōtra personas ecclesiasticas concedit uel p̄cessas ad alias extēdit. nisi id reuocauerit. j. mēse a tēpore p̄cessionis uel extētionis de iniurijs et dā. da. et si pignorationes li. vj. Interdū a iure p̄fert generale interdictum in locuz. puta si officialis ciuitatis in qua debz romani pontificis electio celebrari. uel representantes ipsaz ciuitatē nō seruauerint ea ad que tenent per dec. ubi periculum de elec. li. vj. uel fraudē in eis uel circa ea cōmiserint ciuitas ipsa est ipso iure interdicta ut patet i eadē dec. §. ciuitas. Item interdicta est ciuitas queuis preter urbē que cōsentit dādo. cōsiliū uel fauorē occidētib⁹ uel percutiētib⁹ uel insequētib⁹ hostilib⁹ uel capiētib⁹ cardinalē sante romane ecclesie. nisi. j. mēsem saltē taliter delinquētes prout enormitas facinoris exigit et ei facultas

aliqui sunt
An q̄ est d̄p̄oꝝ ulli
uel loco in interdicto
possit ecclesiaz intrare
orandi cā.

A quo p̄t inter
dictū p̄ferri

affuerit nō punierit de penis felicis in fine li. vj. Itē a iure interdicti ciuitas q̄ episcopū propriū iniuriose uel temere p̄cussit. uel ceperit. uel bānerit. uel hoc fieri mādauerit. uel cōsiliū in hijs dederit. uel fauorē. uel hoc faciētē sciēter defensauerit ut in cle. de penis. si quis sua dente. Inter ipsos casus non pono casum dec. clericis d̄ imu. ec. li. vj. que est remota per cle. q̄m. eo. ti. Dixi sc̄bo q̄ interdū interdictū ecclesiasticū fertur ab homine et tūc q̄nqz per delegatum uel subdelegatū de offi. delega. lane. ij. r. c. ex litteris. q̄d est planū: si i lris delegati ē clausula p̄sueta: cōtradictores censura ecclesiastica p̄pescēdo de verbo. signi. querēti. Si simpliciter datus ē sine dicta clausula tunc enim maxime ubi est hoc expressum in iure hāc penā poterit iponere de offi. dele. de causis. ij. r̄iso bene facit de priu. episcopoz li. vj. et d̄ offi. dele. c. j. Q̄nqz p̄fert per ordinariū episcopū uel electū p̄firmatū. uel superiorē. uel et inferiorē ordinariā iurisdictionē habētē de cōsue. cū inter vos d̄ elec. trāmissam de priu. cum et plātare. §. excōicatos et. ti. episcopoz li. vj. de offi. ordi. cū ab ecclesiariū. ubi nō. qui et q̄n inferiores episcopis habeant ordinationē. sed nō pōt proferri per mulierem etiā prelatā puta per abbatissaz. uel priu. oriosaz. uel huiusmodi q̄ tale interdictū promulgare proprie pertinet ad clauū potestates de excels. prela. tanta. que potestas non cadit in mulierem de pe. et remis. noua quedam. Sic intellige q̄d nō. de ma. et obe. dilecta. Sed tñ hoc debet fieri p̄ prelatū de p̄sensu uel saltē cōsilio capituli de hijs que fi. a ma. parte capi. q̄sunt de excels. pla. c. j. et q̄ ibi intelligit Inno. de suspensione perpetua clericoz uel populo interdicto ecclesiariū uel ad longū tēpus ut in dec. quesuit. Et maxime ubi procedit ex officio forte contra absentē uel etiā presentē q̄ tūc cuz maiori maturitate procedendū est. Sz ubi in iudicio quis est contumax solus episcopus uel quilibet alius iudex pōt facere predicta allegat Inno. de offi. de le. ex litteris. que tamē loquit in delegato qui ut talis non habet capitulū. Dicit tñ Inno. q̄ ad tēpus modicū quilibet prelat⁹ suspēdere pōt. lz dicit l̄do stie. q̄ dec. i. de excels. prela. que uult in talibus habendū cōsensum capituli intelligit quādo agit de correctione canonicorū uel clericorū iurisdictioni capituli subiacentiū secūdam formam dec. de offi. ordi. irrefragabili. §. excessus d̄

fo. cōpe. cū cōtingat. Vel quando prela-
tus vel capitulū habēt omnia cōmunia
7 cōmuniter instituūt 7 destituunt de re
scrip. edoceri de offi. archi. ad hec. §. ul:
de hijs que fi. a prela. sine consen. ca. nō
uit. vel quādo clericus criminaliter ac-
cusat. xv. q. vij. episcopus nullius. alias
secundū eum de iure 7 generali consue-
tudinē solius proprii pastoris sentētia
tuēda est 7 timenda. xj. q. iij. c. j. xvj. q.
ij. visis de offi. ordi. cū ab ecclesiarum
7. c. ad reprimendā de ma. 7 obe. cum in
ecclesijs de sen. excō. c. j. li. vj. Et puto
episcopū uel prelatum habentem capi-
tulum non posse interdicerē sine capi-
tulo de iure cōi. vt i predicto. c. j. de ex-
ces. prela. 7 in. c. episcopus nullius. xv.
q. vij. fateor cōsuetudinē esse in contra-
rium de solo episcopo que valet etiam
quātū ad aliū prelatū. inferiorem vel so-
lū capitulū de consue. nō est li. vj. Et
dicit dominus 7 pater meus post Inno.
7 alios de cōsue. cū inter uos. que dec.
pbat hoc 7 respondetur ad dec. quesit.
uit de hijs que fi. a ma. parte ca. cuz fi.
q. loquuntur de iure cōi. Si querat an
vacāte sede i hac ptāte succedat capitu-
lū: dic q. sic cū hoc sit iurisdictionis i q.
generaliter succedit capituluz ua. se. de
ma. 7 obe. is qui 7. c. cum olim de here-
ticis ad abolēdam in prin. li. vj. de sup.
ne. prela. c. penul. 7 vlti. d. tēpo. ordi. cū
nullus. §. vlti. cū si. Sed qd de sim-
plici canonico? So. si pbenda sua hebet
ecclesiam illi anexas. ut in dec. extirpan-
de. §. q. vero de prebē. in qua de p̄sue-
tudinē spiritualē iurisdictionez exercet
illa pōt interdicerē de preben. super eo.
li. vj. Itē si talis canonicus de consue-
tudinē habet iurisdictionē i territorio p̄-
bende sue 7 in personas habitantes in
loco tūc enim poterit interdicerē perso-
nas 7 terram secundū Inno. in dec. que
fuit. Et est ratio q. consuetudo dat iur-
isdictionē. C. d. emā. libe. l. j. 7 vlt. viij.
q. vlt. in. c. cū questus de iudi. nouit. cū
si. ēt priuate persone de fo. cōpe. cū con-
tingat. Dicit tamē Inno. q. nō pōt cō-
suetudinē introduci q. pro factis omni-
bus ecclesie canonicus interdicit terrā
vel homines ecclesie. xij. q. j. qui manu-
mititur. 7 ita pōt intelligi dec. quesit.
secundū eū. Hosti. videt ibi tenere q.
p̄suetudo nō pōt dare priuate p̄sone po-
testatē interdicens propter periculuz
imminens. 7 q. hac pena punitur unus p̄
alio h mibi placz suo nomine. sed si hoc
faciat nomine prebēde tene q. dixi post
Inno. Quod dixi ordinariū vel dele-

gatum posse interdicerē: intelligas sal-
uo q. pro pecuniario debito nullus in-
dex pōt generale interdictū promulga-
re sine licētia se. ap. 7 si cōtrafiat est irri-
tū in extrauaganti Bonifacij provide-
attēdētes de quo. §. dixi. Ad quar-
tum mēbrum. s. ex qua causa et qualiter
proferatur ecclesiasticū interdictū. bre-
uiter cū ab homine propter cōtumaciā
proferatur est necessaria monitio. 7 for-
ma que tradit de sen. excō. c. j. li. vj. Et
sic intelligitur de ap. reprehēbilis de
coba. cle. 7 mulie. sicut. 7. c. si aut. 7 q. di-
xi. §. i primo mēbro in. x. conuenien-
tia. Si propter delictū fertur nō est mo-
nitio necessaria. v. q. iij. in loco. sic intel-
lige per Inno. 7 alios de apella. ad h. qm̄
7 de excē. prela. c. j. Sed a iure proferit
propter excessum siue delictū sine mo-
nitione siue sit speciale interdictum sin-
gularis persone. ut i dicta dec. rep̄hebē-
sibilis. uel ecclesie: ut i casibus quos di-
xi supra mēbro. v. alio modo. siue ge-
nerale loci uel vniuersitatis: vt in cas-
ibus quod dixi. §. mēbro primo i p̄i.